
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LƯƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ -UBND Cẩm Lương, ngày 16 tháng 02 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Công dân hoàn thành nghĩa vụ tham gia Dân quân tự vệ 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƯƠNG 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ban hành ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số: 72/2020/NĐ - CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực 

lượng và chế độ, chính sách đối với Dân quân tự vệ; 

 Theo đề nghị của Chỉ huy Trưởng Ban CHQS xã Cẩm Lương, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận Công dân: Bùi Văn Tình. 

 Sinh ngày: 19/11/1991. 

 Nơi cư trú: Thôn Lương Ngọc, xã Cẩm Lương, huyện Cẩm Thủy, tỉnh 

Thanh Hóa; 

 Đã hoàn thành nghĩa vụ tham gia Dân quân. 

 Điều 2. Công dân: Bùi Văn Tình, được đăng ký vào danh sách nguồn sẵn 

sàng thực hiện nghĩa vụ tham gia Dân quân và đăng ký nghĩa vụ quân sự theo 

quy định của pháp luật.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chỉ huy Trưởng Ban CHQS xã  Cẩm Lương, Thôn đội trưởng thôn Lương 

Ngọc và  Công dân Bùi Văn Tình chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Ban CHQS huyện (B/c); 

- Ban CHQS xã; 

- Lưu: VP. 

 

CHỦ TỊCH 

 

  

Bùi Quốc Bảo 
 

 



 

 

 


		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-16T13:20:40+0700


		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-16T14:46:03+0700


		2023-02-16T14:46:19+0700




